[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.09.2024 г.               № 883
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2022 года №726 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на муниципальных маршрутах в границах Калачевского
муниципального района на 2022 - 2026 годы»
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2022 №726 года «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Калачевского муниципального района на 2022 - 2026 годы» (далее -документ планирования) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. документа планирования изложить в новой редакции:

         «3.2.   Муниципальные маршруты регулярных перевозок, в отношении которых планируется установление, их изменение и отмена:

Установление (открытие) муниципальных маршрутов регулярных перевозок:

	порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	дата установления (открытия) муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	1
	906
	г.Калач-на-Дону(АС) – п.Донской
	с 25 сентября 2024 г.

2025 год - не планируется;

2026 год - не планируется.

1.2. Пункт 3.5. документа планирования изложить в новой редакции:
       «3.5. График проведения открытых конкурсов на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок:

	порядковый номер маршрута регулярных перевозок в реестре
	регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	вид регулярных перевозок
	дата выдачи свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

	1
	906
	г.Калач-на-Дону(АС)

-п.Донской
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	     не позднее

10 ноября
 2024 г.

	2
	706
	г.Калач-на-Дону(АС)

-п.Крепинский
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не позднее

20 августа

 2025 г.

2026 год -  не планируется.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района Герасимова В.Л.
Глава Калачевского

муниципального района

                                  Р.С.Горбатый